Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Boss Việt Nam

------------------

Email:  bossvietnam.ss@gmail.com – Website: xaydungtruongson.com

Địa chỉ: Số nhà 20, Nguyễn Văn Linh, Phúc Đồng, TP.  Hà Nội

Showroom : 195 Tam Chinh - Hoàng Mai - Hà Nội

Phone: 0961 43 7777

BẢNG BÁO GIÁ

  Kính gửi: Quý khách hàng.

  Nhận được sự quan tâm và tin tưởng của quý khách hàng. Chúng tôi xin trân trong gửi đến Quý khách bảng
báo giá BƠM NƯỚC MHF/5AM -1600W sau:

Tên sản
phẩm

Mã sản
phẩm Giá Giá khuyến

mại Kích thước Hãng sản
xuất Bảo hành Ghi chú

BƠM NƯỚC
MHF/5AM -
1600W

MHF/5AM 3332000

Ghi chú:

* Giá trên chưa bao gồm 10% thuế VAT.

* Do thị trường biến động giá có thể thay đổi mà không kịp báo trước.

* Giao hàng tận nơi tại Hà Nội.

* Ngoài mặt hàng trên chúng tôi sẽ báo giá mặt hàng khác theo yêu cầu của quý khách.

* Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ hotline: 0936 999 299 - 0961 43 7777  để được giải đáp.

Chân thành cảm ơn Quý khách hàng đã sử dụng dịch vụ của chúng tôi!

Trân trọng.

mailto:bossvietnam.ss@gmail.com